
Ректор Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ВІННИЦЯ

(населений пункт)

від «11» серпня 2021 року №349 д

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний 
університет у 2021 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2021 року, 
протокол №19,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 10 арк.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 
№ 349 д

181 Харчові технології Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9586291 860863

Афанасенко Тетяна Олегівна 52556008 BH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0222489; 2021р. 
- 0222489; 
2021р. - 
0222489

Харчові технології 140,194

2 9307196 860863

Вельган Сергій Олександрович 52558092 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0282392; 2021р. 
- 0282392; 
2021р. - 
0282392

Харчові технології 118,801

3 9001028 860863

Вергелес Владислава Олегівна 52528682 BH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0009954; 2021р. 
- 0009954; 
2021р. - 
0009954

Харчові технології 134,095

1



4 9196093 860863

Головчук Валерія Ігорівна 52551697 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0112707; 2021р. 
- 0112707; 
2021р. - 
0112707

Харчові технології 116,257

5 9215484 860863

Дабіжа Серафим Петрович 52557725 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0241211; 2021р. 
- 0241211; 
2021р. - 
0241211

Харчові технології 131,819

6 8709265 860863

Демчук Зорина Леонідівна 52545586 BH 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0313358; 2021р. 
- 0313358; 
2021р. - 
0313358

Харчові технології 136,170

7 9238989 860863

Додонова Вікторія Юріївна 52835561 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0291913; 2021р. 
- 0291913; 
2021р. - 
0291913

Харчові технології 137,801

8 9354129 860863

Дрозд Антон Сергійович 52181574 XE 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0244662; 2021р. 
- 0244662; 
2021р. - 
0244662

Харчові технології 136,935

9 9358168 860863

Іванченко Владислав Васильович 52156507 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0167265; 2021р. 
- 0167265; 
2021р. - 
0167265

Харчові технології 128,645

10 9145588 860863

Кулик Леся Сергіївна 52543292 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0232317; 2021р. 
- 0232317; 
2021р. - 
0232317

Харчові технології 130,180

11 8815461 860863

Лісничий Святослав Павлович 52547794 BH 27.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0290565; 2021р. 
- 0290565; 
2021р. - 
0290565

Харчові технології 124,432

2



12 9003445 860863

Марковська Ірина Володимирівна 52555959 BH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0241345; 2021р. 
- 0241345; 
2021р. - 
0241345

Харчові технології 138,027

13 8988263 860863

Матвійчук Марина Костянтинівна 52644347 XM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0149678; 2021р. 
- 0149678; 
2021р. - 
0149678

Харчові технології 151,534

14 9413547 860863

Неофіта Наталія Юріївна 52554385 BH 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0097667; 2021р. 
- 0097667; 
2021р. - 
0097667

Харчові технології 138,159

15 9009768 860863

Підвашецька Альона Юріївна 52538708 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0106370; 2021р. 
- 0106370; 
2021р. - 
0106370

Харчові технології 129,270

16 9179328 860863

Ситник Ангеліна Володимирівна 52556291 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0242745; 2021р. 
- 0242745; 
2021р. - 
0242745

Харчові технології 122,298

17 9108462 860863

Сімонишин Максим Володимирович 52535831 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0080093; 2021р. 
- 0080093; 
2021р. - 
0080093

Харчові технології 129,062

18 9850150 860863

Суліманова Анастасія Володимирівна 52651707 XM 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0273578; 2021р. 
- 0273578; 
2021р. - 
0273578

Харчові технології 119,282

19 9605336 860863

Тукало Валентина Валеріївна 52554836 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0119902; 2021р. 
- 0119902; 
2021р. - 
0119902

Харчові технології 125,200

3



20 8833967 860863

Швець Сніжана Василівна 52547197 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0189036; 2021р. 
- 0189036; 
2021р. - 
0189036

Харчові технології 131,611

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 
№ 349 д

181 Харчові технології Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9689591 868647

Дідух Владислав Олександрович 52845189 KB 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0347458; 2021р. 
- 0347458; 
2021р. - 
0347458

Харчові технології 106,539

2 10102640 868647

Дмитренко Вероніка Олександрівна 52547136 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0220048; 2021р. 
- 0220048; 
2021р. - 
0220048

Харчові технології 128,163

3 9124773 868647

Коломієць Тетяна Сергіївна 52538612 BH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0218958; 2021р. 
- 0218958; 
2021р. - 
0218958

Харчові технології 124,129

5



4 8846165 868647

Ледовий Олександр Олександрович 52651934 XM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0332417; 2021р. 
- 0332417; 
2021р. - 
0332417

Харчові технології 131,519

5 9220792 868647

Мельничук Дар`я Сергіївна 52651868 XM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0344828; 2021р. 
- 0344828; 
2021р. - 
0344828

Харчові технології 130,180

6 9662052 868647

Сироїд Андрій Сергійович 52148147 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0012516; 2021р. 
- 0012516; 
2021р. - 
0012516

Харчові технології 135,762

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 
№ 349 д

204 Технологія виробництва і переробки 
продукції тваринництва Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9575570 871035

Боднарчук Олександр Андрійович 52653839 BH 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0115056; 2021р. 
- 0115056; 
2021р. - 
0115056

Технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

136,553

2 8806443 871035

Геринець Марія Михайлівна 52549813 BH 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0340400; 2021р. 
- 0340400; 
2021р. - 
0340400

Технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

123,267

3 8730884 871035

Кисіль Мирослава Олександрівна 52538762 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0187833; 2021р. 
- 0187833; 
2021р. - 
0187833

Технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

123,808

7



4 8708120 871035

Котик Анастасія Віталіївна 52442039 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0235676; 2021р. 
- 0235676; 
2021р. - 
0235676

Технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

118,320

5 9044099 871035

Рузяк Ангеліна Сергіївна 52553289 BH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0125728; 2021р. 
- 0125728; 
2021р. - 
0125728

Технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

130,662

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 
№ 349 д

204 Технологія виробництва і переробки 
продукції тваринництва Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9310259 847963

Ткачук Олександр Васильович 52557625 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0222532; 2021р. 
- 0222532; 
2021р. - 
0222532

Технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

122,403

2 9375556 847963

Чорний Едуард Петрович 52556327 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0237913; 2021р. 
- 0237913; 
2021р. - 
0237913

Технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

133,015

3 9559261 847963

Шелест Максим Сергійович 46229994 BH 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0371681; 2021р. 
- 0371681; 
2021р. - 
0371681

Технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

134,212

9


